РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
(АРХАНГЕЛЬСКСТАТ)

ПРИКАЗ
8.04.2015                                                                                                                № 63
Архангельск

О кадровом резерве для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики
по Архангельской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», приказами Росстата от 25.02.2009 № 32 «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики» и от 06.03.2012 № 56 «Об утверждении Порядка организации работы по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики» приказываю:
1. Включить в сформированный на конкурсной основе кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области в порядке должностного роста:

– федеральных государственных гражданских служащих Архангельскстата согласно приложению № 1;

– работников Архангельскстата, не являющихся федеральными государственными гражданскими служащими Архангельскстата, и граждан согласно приложению № 2.
2. Отказать во включении в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области в порядке должностного роста:

– федеральным государственным гражданским служащим Архангельскстата согласно приложению № 3;

– работникам Архангельскстата, не являющимся федеральными государственными гражданскими служащими Архангельскстата, и гражданам согласно приложению № 4.

Основание: протоколы №№ 2-8 заседаний Конкурсной комиссии № 1 от 25-27, 30-31 марта, 01-02, 8 апреля 2015 года; протокол № 2 заседания Конкурсной комиссии № 2 от 6 апреля 2015 года; протокол № 2 заседания Конкурсной комиссии № 3 от 7 апреля 2015 года.
Руководитель                                                                                             И.Н. Козакова
Приложение № 1

к приказу Архангельскстата

от 8.04.2015 № 63
Федеральные государственный гражданские служащие

Архангельскстата, включенные в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области в порядке должностного роста
1. Для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы в финансово-экономическом отделе:
ведущая группа должностей, категория «руководители»
1. Латухина Елена Сергеевна
старшая группа должностей, категория «специалисты»
1. Крюкова Надежда Станиславовна
старшая группа должностей, категория «обеспечивающие специалисты»
1. Звездина Ирина Олеговна
2. Для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы в отделах ведения Статрегистра и общероссийских классификаторов, информационных ресурсов и технологий:
старшая группа должностей, категория «специалисты»
1. Юркин Алексей Михайлович
2. Евдокимов Александр Александрович

3. Фатенкова Юлия Валерьевна

3. Для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы в отделах статистики предприятий и региональных счетов, цен и финансов; торговли, услуг, сельского хозяйства и окружающей природной среды; населения, здравоохранения, уровня жизни и обследований домашних хозяйств; труда, науки, образования и культуры; строительства, инвестиций и жилищно-коммунального хозяйства; государственной статистики; сводных статистических работ:
ведущая группа должностей, категория «руководители»
1. Тюпина Наталья Викторовна
2. Немирова Юлия Сергеевна
старшая группа должностей, категория «специалисты»
1. Дерягина Анастасия Александровна

2. Муксунова Мария Сергеевна
3. Агафонова Валентина Юрьевна
4. Юринская Анастасия Александровна

5. Хайруллина Елена Викторовна
6. Субботина Мария Николаевна
7. Жгилева Евгения Ивановна
8. Меньшикова Инга Витальевна
9. Парфенова Оксана Петровна
10. Жеребцова Татьяна Владимировна
11. Колтовая Надежда Юрьевна
старшая группа должностей, категория «обеспечивающие специалисты»
1. Соколова Татьяна Сергеевна
2. Дворяшина Кристина Николаевна
3. Колесникова Валентина Николаевна
4. Заворохина Валентина Сергеевна
5. Бекетова Татьяна Сергеевна

6. Швецова Анна Сергеевна
7. Кучинская Наталья  Николаевна
8. Петровская Светлана Анатольевна
9. Печинина Татьяна Андреевна
10.  Суслонова Людмила Николаевна
11.  Моисеева Екатерина Викторовна
12.  Потапова Кристина Станиславовна
13.  Севастьянова Мария Михайловна

14.  Насонкина Алина Алексеевна
Приложение № 2

к приказу Архангельскстата

от 8.04.2015 № 63
Работники, не являющиеся федеральными государственными гражданскими служащими Архангельскстата, включенные в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области
в порядке должностного роста
1. Для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы в отделах статистики предприятий и региональных счетов, цен и финансов; торговли, услуг, сельского хозяйства и окружающей природной среды; населения, здравоохранения, уровня жизни и обследований домашних хозяйств; труда, науки, образования и культуры; строительства, инвестиций и жилищно-коммунального хозяйства; государственной статистики; сводных статистических работ:

старшая группа должностей, категория «специалисты»
1. Минина Вера Александровна
2. Сидоровская Анна Николаевна

3. Тисова Надежда Александровна

старшая группа должностей, категория «обеспечивающие специалисты»
1. Комарова Яна Александровна
2. Андреева Людмила Сергеевна
3. Аверина Светлана Сергеевна
Приложение № 3

к приказу Архангельскстата

от 8.04.2015 № 63
Федеральные государственный гражданские служащие

Архангельскстата, не включенные в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области в порядке должностного роста
1. Для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы в финансово-экономическом отделе:

старшая группа должностей, категория «специалисты»
1. Палкина Ксения Олеговна

2. Для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы в отделах статистики предприятий и региональных счетов, цен и финансов; торговли, услуг, сельского хозяйства и окружающей природной среды; населения, здравоохранения, уровня жизни и обследований домашних хозяйств; труда, науки, образования и культуры; строительства, инвестиций и жилищно-коммунального хозяйства; государственной статистики; сводных статистических работ:

старшая группа должностей, категория «специалисты»
1. Ткач Анна Ильясовна
2. Федотова Вероника Дмитриевна

3. Ефименко Полина Алексеевна

Приложение № 4

к приказу Архангельскстата

от 8.04.2015 № 63
Работники, не являющиеся федеральными государственными гражданскими служащими Архангельскстата, не включенные в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области
в порядке должностного роста
1. Для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы в финансово-экономическом отделе:
старшая группа должностей, категория «обеспечивающие специалисты»
1. Комарова Яна Александровна
2. Для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы в отделах статистики предприятий и региональных счетов, цен и финансов; торговли, услуг, сельского хозяйства и окружающей природной среды; населения, здравоохранения, уровня жизни и обследований домашних хозяйств; труда, науки, образования и культуры; строительства, инвестиций и жилищно-коммунального хозяйства; государственной статистики; сводных статистических работ:

старшая группа должностей, категория «специалисты»
1. Набиева Татьяна Сергеевна
старшая группа должностей, категория «обеспечивающие специалисты»
1. Мельникова Александра Игоревна